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DINAFEM - Moby Dick
CBD
Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 50,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - MOBY DICK CBD
Nasiona marihuany Moby Dick CBD od Dinafem Seeds to odmiana konopi feminizowana, owoc krzyżówki Moby Dick oraz
odmiany bogatej w CBD. Chodzi o nasienie będące ikoną naszego katalogu, który został wzbogacony w CBD, dostarczający
licznych cech leczniczych.

Mamy ogromną przyjemność przedstawić wersję leczniczą naszego tak ukochanego wieloryba. Jego pojawienie się na scenie
jest rozwiązaniem dla wielu osób, które poszukują alternatywnego i nieagresywnego środka na złagodzenie dolegliwości
fizycznych i umysłowych. Rośliny marihuany Moby Dick CBD osiągają średni lub wysoki wzrost, są uprawiane bez problemów,
kwitną z dużą szybkością, rosną z dużą siłą i są zdolne wyprodukować olbrzymie i zwarte topy wypełnione żywicą.

Uprawa nasion konopi Moby Dick CBD jest bardzo przyjemna. Wyniki w uprawie wewnątrz są całkowicie zadowalające jeśli
roślina dysponuje przestrzenią niezbędną do tego, by mogły się rozwijać swobodnie wzwyż i wszerz. Na zewnątrz odwzajemnia
się za opiekę w klimacie umiarkowanym, śródziemnomorskim i przyjemnym środowisku szklarni. Chodzi o nasienie marihuany
dla użytkowników konopi, którym podoba się Moby Dick, ale którego działanie jest dla nich zbyt mocne. Ten ostatni aspekt
został dostosowany, aby móc odpowiedzieć na konkretne potrzeby tego typu użytkownika.

Nasiona marihuany Moby Dick CBD posiadają bardzo intensywny smak i aromat, z nutami cytryny, cedru, kadzidła i przypraw.
Jej działanie jest bardziej zrównoważone niż jej poprzedniczki, jest fizyczne i umysłowe, o średniej sile i długim czasie
działania. Jest doskonała dla osób cierpiących na anoreksję, depresję, napięcia mięśniowe i bóle żołądka.

Odpowiednia do uprawy wewnątrz i na zewnątrz
Płeć - feminizowana
Genotyp - Sativa 60%/Indica 40%
Krzyżówka - Moby Dick x CBD Crew
Kwitnienie wewnątrz - 70 dni
Zbiory outdoor - początek/połowa października
Plon wewnątrz - 650 g/m2
Plon na zewnątrz - 600-900 g/roślina
Wysokość - do 3 m
Stosunek THC/CBD - Średni (proporcja 1:1)

1szt. - 50zł
3szt. - 118zł
5szt. - 189zł
10szt. - 378zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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